Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5220/2018

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal estudos para manutenção em bancos de concretos existentes no vale das flores no bairro Grego - Vila Brasil, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos para manutenção em bancos de concretos existentes no vale das flores no bairro Grego - Vila Brasil, neste municipio.

Justificativa:

Moradores que frequentam o vale reclamam do vandalismo como, por exemplo, bancos quebrados e solicitam reparos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de novembro de 2.018.

Celso Ávila
-vereador-

51c3b032-2b5a-4a14-8392-e651c5f8c601.png
PROTOCOLO 9891/2018 - 23/11/2018 17:01

image1.jpeg

image10.jpeg